



SOLIDARITET MED BELARUS

s o l i b e l . n o

927 562 553

Oslo, 29. april 2023

Åpent brev til Belarusisk forening i Norge 'Razam' fra landsmøtet i Solibel.

Landsmøtet i 'Solidaritet med Belarus' utgjøres av medlemmer fra alle Norges landsdeler, og vi har opphav fra Belarus, Norge og andre land. Noen av oss er på flukt fra Belarus og risikerer å bli fengslet om vi reiser hjem. Til sammen representerer vi mange tiår med erfaring i demokratiske medlemsorganisasjoner.

Vi ble grunnlagt 9. august 2021 som en demokratisk, selvstendig, og partipolitisk uavhengig nasjonal medlemsorganisasjon. Vi skal drive solidaritetsarbeid for det belarusiske folkets frihetskamp gjennom opinionsarbeid i Norge. Vårt mål er etableringen av en folkestyrt rettsstat i Belarus som beskytter menneskerettighetene, det belarusiske språket og nasjonens demokratiske suverenitet. Vi representerer ikke den belarusiske opposisjonen eller den belarusiske diasporaen i Norge.

Siden stiftelsen har våre medlemmer daglig lagt ned arbeid for å fremme et fritt og demokratisk Belarus. Vi er forberedt på at veien til målet vil bli lang og kreve hardt arbeid, resultater vil ikke bli gitt til oss i gave. Stortingsseminaret denne våren, fokus på at også varer for salg i Norge kan være laget med belarusisk tvangsarbeid, publisering av belarusiske stemmer i norske medier om utplassering av atomvåpen, innsamling av penger til belarusiske studenter og belarusiske veteraner, kartlegging av partienes Belarus-politikk før forrige stortingsvalg, og etablering av den første norske parlamentariske fadderer for en belarusisk politisk fange er bare noen eksempler på hva vi har fått til med frivillig arbeid uten pengestøtte fra staten eller andre organisasjoner.

Vi inviterer Belarusisk forening i Norge 'Razam' til å jobbe sammen for våre felles mål ved å:

- ha en åpen dialog mellom deres styre og vårt sekretariat,
- samarbeide om aktiviteter og initiativer,
- informere hverandre om våre aktiviteter,
- nominere kandidater for neste landsmøte.

Vi ser frem til å dele svaret med våre medlemmer og samarbeidspartnere. Sammen er vi sterkere!

sekretariatet@solibel.no

Zhyvje Belarus!